
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2022
Processo Administrativo Nº 041/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CARLOS ALESSANDRO PACHECO

Data de Publicação: 23/06/2022 14:37:32

LOTE 1

Descrição: domiciliares e comerciais compactaveis. A serem depositados no aterro sanitario do Consorcio 
Intermunicipal do Contestado (COINCO), localizado no municipio de Curitibanos.

Item: 1 Unidade: ToneladasQuant.: 2.640

Autor Marca/Modelo Valor
PRIME AMBIENTAL RESIDUOS EIRELI mão de obra / mão de obra 329,33

T.O.S. OBRAS E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA PROPRIA / PROPRIO 329,00

Val. Ref.: 329,33

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94ba22f8c7c6480ba65e440986dac3c8.rar

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c3c1ff10d0942b2bfff37be70a8b73d.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70151eafec6d407fa5349276ca83a6e2.rar

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07d2d4dbd0cc4ebdbbae182c786ac552.pdf

Documento: Certidão Atualizada de Registro ou Inscrição de Pessoa Jurídica, Expedida pelo CREA 
(Conselho Regional de Engenharia e Agronomia)

Horário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/00673ff3187b4a0689872064e9c07d84.pdf

Documento: Certidão Atualizada de Registro ou Inscrição do Responsável Técnico, Expedida pelo CREAHorário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d80898e509ef4849b0226b738c96863d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a80f566f34b421c9e23b36dc7d15c9f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3715a6abd9248ecb17a3034b5e04c95.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1311224dfa084c9abba705c650d4947b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10e2daa94db342c4a17a33e45cc05bf3.pdf

Documento: Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Trabalhistas – CNDT, 
Válida.

Horário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/206a9af09c524c909964a58072f5249e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias "e-Saj" Sistema Antigo

Horário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1e7665ba0084d418ca88f46c0449f33.pdf

PRIME AMBIENTAL RESIDUOS EIRELI

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias, Sistema Eproc, se Exigida

Horário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/feed18edb5164f67ae1e771901842513.pdf

Documento: Certidão Simplificada Emitida pela Junta Comercial da Sede do Licitante Onde Conste o seu 
Enquadramento como Empresa de Pequeno Porte ou Microempresa

Horário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fd6866c010f438fac74d8513fca045f.pdf

Documento: Comprovação de Vinculo Empregatício com a Empresa LicitanteHorário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5ceb0e6a97b493bb0447e26d54ba715.pdf

Documento: Declaração Conjunta de Qualificação TécnicaHorário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f0c7465732244499bfb06b068413865.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/627f0d276a6345f1b4d0dbcf49840073.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03158d5af58a4e1b9ac33731e9cf781f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e29eab024e2a45e6bb7a7aadce51b25d.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d290d512835a4002a3c374df15f9c508.pdf

Documento: Licença Ambiental de Operação – LAO, Expedida pelo Órgão Ambiental CompetenteHorário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4d53e7698d94bab9c633ea498b0eac6.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8461993f139f43d5af96d101a8e664f4.pdf

Documento: Procuração ou Documento Equivalente, Caso seja Representada por Procurador, Cópia do 
Respectivo RG - Registro Geral e CPF/MF – Cadastro de Pessoa Física do Ministério da Fazenda

Horário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/205c75d3577f420a85acf0438ef68d52.pdf

Documento: Prova de Registro Junto aos Serviços Especializados em Engenharia de Segurança e em 
Medicina do Trabalho – SESMT

Horário: 06/07/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c03a44267cc64a2390f64c55331ba31a.rar

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bba38d68dabe49f588cacdee3a92f4f9.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb9efb67c44b4d4f8e5bcc7a4b1a0b3a.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7c003a5356b4296b1907ffb5d6382c6.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3e82059e76f43b6a1d3eefbd9cb40c7.pdf

Documento: Certidão Atualizada de Registro ou Inscrição de Pessoa Jurídica, Expedida pelo CREA 
(Conselho Regional de Engenharia e Agronomia)

Horário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9282e572a693490da5d9a054a94aa2d4.pdf

Documento: Certidão Atualizada de Registro ou Inscrição do Responsável Técnico, Expedida pelo CREAHorário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26b68acf40af4b2d84714bef17a2b837.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba0b0801ae184a51a270e347f3295498.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/701c4a46ecce4c13b29b5a18df19e1d1.pdf

T.O.S. OBRAS E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA

2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4b8a2d7748641a29ee86c4c809d2f3e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e2b2fd90a184899afdb2d44585be0e6.pdf

Documento: Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Trabalhistas – CNDT, 
Válida.

Horário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c39b1067961b4f93871ae9fd2119c8ed.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias "e-Saj" Sistema Antigo

Horário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6487b0e80ac84cb8b3e03e8ae551a090.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias, Sistema Eproc, se Exigida

Horário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e31fb666fb9f443f8c52dd1d197ef10b.pdf

Documento: Certidão Simplificada Emitida pela Junta Comercial da Sede do Licitante Onde Conste o seu 
Enquadramento como Empresa de Pequeno Porte ou Microempresa

Horário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fce69af343dc49c9aba2bee138a7b97c.pdf

Documento: Comprovação de Vinculo Empregatício com a Empresa LicitanteHorário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e99f1df2a1b439b9d97ad9bf481b498.pdf

Documento: Declaração Conjunta de Qualificação TécnicaHorário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b54c93da833e45edb6c672a49dd52237.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/700a83fd487a43b0a6b4fe695bbcd681.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a0e858d699c4998afc9f5f1565433ba.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f18ad2adc37c482b8766e9de3b21350f.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a2cd1efd7624e2a81b3151cb0fc9950.pdf

Documento: Licença Ambiental de Operação – LAO, Expedida pelo Órgão Ambiental CompetenteHorário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dec40dca24104902a582600a01adec3c.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b618e45855584d668cbd9c81e1e4ef35.pdf

Documento: Procuração ou Documento Equivalente, Caso seja Representada por Procurador, Cópia do 
Respectivo RG - Registro Geral e CPF/MF – Cadastro de Pessoa Física do Ministério da Fazenda

Horário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbbaae12633f4589b3adc066b4be7607.pdf

Documento: Prova de Registro Junto aos Serviços Especializados em Engenharia de Segurança e em 
Medicina do Trabalho – SESMT

Horário: 04/07/2022 09:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f29e9d8faafb4eb895234eb8b9758dcd.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC


